
Извещение о проведении закупки 

(в редакции № 1 от 27.11.2017 ) 

Номер извещения: 31705790199 

Наименование закупки: 

Выполнение работ по технической эксплуатации без 

принятия на баланс, техническому обслуживанию и 

техническому ремонту блочно-модульной котельной. 

Способ проведения закупки: Открытый конкурс 

Заказчик 

Наименование организации: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ "ХОЛДИНГ НН" 

Место нахождения: 
603034, Нижегородская обл, г Нижний Новгород, ш 

Комсомольское, дом 6 

Почтовый адрес: 
603086, г. Нижний Новгород, ул. Керченская, д. 14а, кв. 

25 

Контактная информация 

Ф.И.О: Каменская Марина Михайловна 

Адрес электронной почты: ck.holding@yandex.ru 

Телефон: +643 (831) 2723043 

Факс: +643 (831) 2723043 

Предмет договора 

Лот №1 

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2160176562, позиция плана 4 

Предмет договора: 

Выполнение работ по технической эксплуатации без 

принятия на баланс, техническому обслуживанию и 

техническому ремонту блочно-модульной котельной  

Начальная (максимальная) цена договора: 1 200 000.00 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация по 

ОКПД2 

Классификация по 

ОКВЭД2 

Ед. 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

35.30.11.120 Энергия 

тепловая, отпущенная 

котельными 

35.30.4 Обеспечение 

работоспособности 

котельных 

Условная 

единица 
1.00 

 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Приволжский федеральный округ, Нижегородская обл 

Место поставки (адрес): г. Бор, ул. Луначарского, 208 Т 

Требования к участникам закупки 

Участники закупки должны отсутствовать 

в реестре недобросовестных поставщиков  

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: с 27.11.2017 по 15.12.2017 

Место предоставления документации: г. Нижний Новгород, ул. Керченская, д. 14а, кв. 25 

Порядок предоставления документации: 
Конкурсная документация размещена на официальном 

сайте для скачивания и ознакомления.  

Официальный сайт, на котором www.zakupki.gov.ru  



Извещение о проведении закупки 

размещена документация: 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания подачи заявок 

(по местному времени): 
18.12.2017 12:00 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе 

Дата и время (по местному времени): 18.12.2017 12:00 

Место: г. Нижний Новгород, ул. Керченская, д. 14а, кв. 25 

Рассмотрение заявок 

Дата и время (по местному времени): 19.12.2017 12:00 

Место: г. Нижний Новгород, ул. Керченская, д. 14а, кв. 25 

Подведение итогов 

Дата и время (по местному времени): 21.12.2017 10:00 

Место: г. Нижний Новгород, ул. Керченская, д. 14а, кв. 25 

 


